
Zarządzenie nr 1506/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 września 2005 roku

w sprawie zmian budżetu miasta i układu wykonawczego budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 oraz art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada
1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 163.880,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 163.880,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 163.880,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 163.880,00
§ 2130 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu 163.880,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 316.740,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 316.740,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 316.740,00
Rozdział 85295 – Pozostała działalność 316.740,00
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 316.740,00

§ 3. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 163.880,00
Dom Pomocy Społecznej nr 1 142.920,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 142.920,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 142.920,00
§ 4220 – zakup środków żywności 42.920,00
§ 4260 – zakup energii 50.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 50.000,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2 z filią „Dom w Połowie Drogi” 20.960,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 20.960,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 20.960,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.960,00

§ 4. Zwiększa  się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 316.740,00
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 316.740,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 316.740,00
Rozdział 85295 – Pozostała działalność 316.740,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 316.740,00

§  5.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w
Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


